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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy:

Zaproszenia do sktadania ofert w ramach zapytania ofertowego na wykonanie: Kompleksowej dostawy gazu
ziemnego do Instytutu Matki i Dziecka w Warszawie przy ul. Kasprzaka 17A o wartosci wylaczonej ze stosowania
przepisow w zwiazku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.)

Pytanie nr 1

Wykonawca prosi 0 udostepnienie oswiadczenia o przeinaczeniu paliwa gazowego do obowigzujacej od dnia
26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegélnych rozwigzaniach stuzacych ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku
z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202).

Odpowiedz nr 1

W zataczeniu do wyjasnien Zamawiajacy przedstawia oswiadczenie w formie pliku pdf o przeznaczeniu paliwa
gazowego do obowigzujacej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach stuzacych ochronie
odbiorcow paliw gazowych w zwiazku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. z 2022 1., poz. 202).

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowa-
niem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy dopuszcza zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem
kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, ktore uniemozliwiajg zawarcie nowej
umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Jesli tak - jakie sg terminy wypowiedzen umow/aneksow promocyjnych?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajgcy nie_ma zawartej umowy/aneksu w ramach akcji promocyjnych, ktére uniemozliwiajg zawarcie
nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SWZ

Pytanie nr 4
Prosimy o podanie nr punktu poboru z ostatniej faktury. Obowigzek umieszczania przez sprzedawcow na fakturach
numeru identyfikacyjnego Punktow wyjscia wynika z postanowien pkt 11.10.4 IRIESD.
Odpowiedz nr 4
Zamawiajacy udostepnia nr punktu poboru gazu ziemnego dla 2 przylaczy:
— nrpunktu poboru 1: 8018590365500019443961;
— nrpunktu poboru 2: 8018590365500019535765;



Pytanienr §

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby termin faktury byt ptatny od daty jej wystawienia?

Odpowiedz nr 5

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, aby termin faktury byt platny od daty jej wystawienia. Termin faktury bedzie
ptatny od daty dostarczenia przez Wykonawce prawidtowo wystawionej faktury do Zamawiajacego.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa
gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego,
ktorej kwota zostanie pomnigjszona o kwote wynikajaca w faktur wstepnych?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur wstepnych na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa
gazowego oraz fakture rozliczeniowg za pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego,
ktorej kwota zostanie pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur wstepnych.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy jest S$wiadom, ze jesli termin realizacji zamowienia bedzie wynosit krocej niz 12 miesiecy
spowoduije, ze ustuga dystrybuciji dla punktu poboru moze byé rozliczana jak dla umowy krétkoterminowe;j?
Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w ktérym pobér paliwa gazowego nastepuje z
mocg umowng powyzej 110 kWh/h do oplaty stalej dystrybucyjnej doliczany jest odpowiedni wspotczynnik
korygujacy. W zwigzku z powyzszym stawki optaty dystrybucyjnej statej na fakturze w niektérych miesiacach bedg
wyZsze niz te przedstawione w Formularzu cenowym — Zalacznik nr 3 do SIWZ,

Odpowiedznr 7

Zamawiajacy jest $wiadom, Ze jesli termin realizacji zamowienia bedzie wynosit krocej niz 12 miesiecy, spowoduie,
Ze ustuga dystrybuciji dla punktu poboru moze by¢ rozliczana jak dla umowy krétkoterminowe;j.

Pytanie nr 8

Czy w przypadku zakwalifikowania umowy jako krotkoterminowej przez OSD, czy Zamawiajacy zaplaci fakture,
ktéra bedzie powiekszona o wspdiczynnik korygujacy?

Odpowiedz nr 8

W przypadku zakwalifikowania umowy jako krétkoterminowej przez OSD, Zamawiajacy zaptaci fakture, ktéra
bedzie powiekszona o wspétczynnik korygujacy

Pytanie nr9

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci optat dystrybucyjnych (oplaty statej oraz zmiennej) w trakcie
trwania umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez wzgledu czy zmiana
jest korzystna?

Wykonawca wyjasnia, iz zgodnie z zapisami ustawy Prawo Energetyczne i rozporzadzen wykonawczych
przedsiebiorstwo energetyczne w zakresie obrotu paliwem gazowym w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa
Urzedu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jest zobowigzane stosowa aktualne stawki opfat stawek
dystrybucyjnych przez caty okres.

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci optat dystrybucyjnych (optaty statej oraz zmiennej) w trakcie trwania
umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora jezeli zmiana jest korzystna (jesli
bedzie dla niego korzysta finansowo).

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie
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obowigzujacych przepisow prawa skutkujacych zmiang podatkow i opfat publicznoprawnych (VAT, podatek
akcyzowy)?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku zmiany powszechnie
obowigzujgcych przepisow prawa skutkujacych zmiang podatkéw i opfat publicznoprawnych (VAT, podatek
akcyzowy).

Pytanie nr 11

Wykonawca prosi 0 mozliwos¢ przystania oferty e-mailem z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego.

Odpowiedz nr 11

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci przystania oferty e-mailem z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego.

Pytanie nr 12

W zwigzku z faktem, iz Wykonawca jest zobowigzany dostosowania stawki podatku VAT aktualnego na dzien
sktadania oferty, prosimy o informacje, czy Wykonawca sam moze poprawi¢ formuty w zalaczniku nr 2 w kolumnie
nr 157 Jezeli Wykonawca nie moze sam poprawi¢ formut, to prosimy o to Zmawiajacego.

Wyjasniamy, ze obecnie obowigzuje stawka VAT 0%.

Odpowiedz nr 12

Wykonawca sam moze poprawic formuly w zatgczniku nr 2 w kolumnie nr 15.
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Wyjasnienia tresci SWZ zostaty zamieszczone na stronie www.imid.med.pl w dniu 07.04.2022 .



